Носитель электронной версии заполненных участником форм.  

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в конкурсе 

Предложения участника 

размещения заказа 

1. Цена договора 4 500 000 (четыре миллиона пятьсот 

тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работ:  

В соответствии с Декларацией о 

Евразийской экономической интеграции от 

18 ноября 2011 г. президентами государств - 

членов Таможенного союза и Единого

[...]

19 Носитель электронной версии заполненных участником форм.  

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в конкурсе 

Предложения участника 

размещения заказа 

1. Цена договора 4 100 000 (четыре миллиона сто 

тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работ:  

Введение. В соответствии с Декларацией о 

Евразийской экономической интеграции от 

18 ноября 2011 года президентами государств 

- членов Таможенного союза и Единого

[...]

Носитель электронной версии заполненных участником форм.  

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки 

заявок на участие в открытом конкурсе 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в конкурсе 

Предложения участника 

размещения заказа 

1. Цена договора 4 500 000 (четыре миллиона пятьсот 

тысяч) рублей 

2. 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работ:  

1. Введение (краткий обзор состояния 

проблемы). 

Договором о Евразийском 

экономическом союзе (ЕАЭС), подписанном 

в г. Астане 25 мая 2014 г., предусмотрено